informacione ab aliquibus ex dictis vicinis eiusdem pontis usque ad
numerum quatuor vel trium quos ad hoc duxerint eligendos exequcionem
promptam et debitam faciant seu fieri faciant tam per bonorum
pigneracionem et eorum vendicionem et distraccionem quam alia iuris
et iusticie debita remedia prout decet. Possintque etiam dicti iurati et
suprapositi ac eis liceat pro huiusmodi opere, hac vice et de cetero et im-
perpetuum recepta dicta informatione ut prehentur talliare semel et
pluries ac quociens necessitas exegint. De quibus talliis et retrotalliis
consimilem faciant ac fieri faciant exequcionem promptam et expeditam
pro culpulsiis maliciis et diffugiis quibuscumque invocato etiam in hiis,
si opus fuerit regiorum officialium dicte civitatis auxilio. Quibus et
eorum cuilibet necnon gerentivices gubernatoris in Cathalonia per has
easdem dicimus et mandamus scienter et expresse ac consulte sub
incursu regie et nostre indignacionis et ire ac pena mille florenorum
auri quatenus requisiciones et instancias quascumque per dictos iuratos
et suprapositos huius pretextu scilicet aut pro dicto ponte conservando
aut pro dictis talliis et retrotalliis exequendis eis et cuilibet eorum
fiendas exequantur et compleant ac exequi consulant et mandent ef-
ficaciter et prompte ac rigide prout in et pro similibus fieri convenit,
et hec ita compleri volumus et providemus consulte adeo ut dictus pons
qui prium extitit et est opus detrimentum aliquomodo non paciatur.
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In cuius rei testimonium presentem cartam fieri iussimus regio sigillo
impendenti comunitam.

Data Perpiniani, vicesima prima die4 ianuarii, anno a nativitate
Domini millesimo quadringentesimo quinquagesimo, regnique dicti
domini regis Sicilie citra Farum anno XVIº, aliorum vero regnorum XXX
Vº. Pages, vicecancellarius.*

(f. 2r) Tallium factum per honorabiles iuratos vigore privilegii
reginalis super opere pontis d’En Cardonet.

1. ferie per ferire. 2. ex interlineat. 3. Segueix et quidem frequentatum eo
quo textu atque racione accipientes qui in dicto tallio contribuere ratllat. 4. die
interlineat.

1827
1460 juny 7. Barcelona

Joan II al seu conseller, al governador del Principat de Catalunya, al veguer,
al batlle, al sotsveguer, al sotsbatlle i al jutge ordinari de Girona,
així com a altres oficials reials. Els mana que compleixin la provisió
que ha fet per la qual s’anul·la un acord que havia pres amb els
senyors i amos de molins de Girona, atès que les condicions s’han
considerat abusives.
A. Original: AHCG, Lletres Reials (olim Llibres manuscrits de tema divers).